Директору
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института биологии развития им. Н.К.Кольцова РАН

д.б.н., чл.-корр. РАН Васильеву А.В.

от_____________________________________________

Ф.И.О. полностью

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть вопрос о моем прикреплении к лаборатории

название лаборатории

для завершения работы над диссертацией на соискание ученой степени кандидата биологических наук по указанной специальности

шифр и название специальности

В экспертную комиссию мною предоставлены необходимые документы. Список публикаций прилагается.

“____”_________________ г.

(дата)

________________________

(подпись)

Согласие _______________________ на осуществление научного руководства
Ф.И.О.

   получено.

Степень, должность научного руководителя

__________________________________________________________________

________________________

(подпись)